№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 F9 black GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 5 шт. 420,00 2 100,00
2 F9 gray GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 5 шт. 374,22 1 871,10

Разом: 3 971,10
Усього найменувань 2, на суму 3 971,10 UAH
Три тисячі дев'ятсот сімдесят одна гривня 10 копійок

Менеджер